
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIX/504/24 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie 
Gminy Krośniewice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4), pkt 9) lit. c), d), i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, 212, 214, 217 ust. 2 pkt 2) 
i 6), art. 222, art. 236 ust.4 pkt 3) , art.264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz.1270, poz.1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) Rada 
Miejska w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan dotacji udzielonych w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Kępisty 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 8818



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

900 0,00 170 000,00

0,00 0,00

90004 0,00 170 000,00

0,00 0,00

0,00 170 000,00

0,00 170 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 170 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 506 637,00 506 637,00

Ogółem: 59 569 999,68 59 739 999,68

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 475 588,00

0,00

Zmiany planu dochodów na 2024 rok
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

3 645 588,00

0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 170 000,00

41 173 648,59 41 343 648,59bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 450 795,00 450 795,00

majątkowe

18 396 351,09 18 396 351,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 55 842,00 55 842,00

majątkowe razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIX/504/24

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 11 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8818



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6428624,47 4933385,00 4840385,00 162470,00 4677915,00 90000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 1495239,47 1495239,47 0,00 0,00

-9000,00 -9000,00 -9000,00 0,00 -9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179000,00 179000,00 170000,00 0,00 170000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6598624,47 5103385,00 5001385,00 162470,00 4838915,00 99000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 1495239,47 1495239,47 0,00 0,00

443000,00 443000,00 443000,00 0,00 443000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170000,00 170000,00 170000,00 0,00 170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613000,00 613000,00 613000,00 0,00 613000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779500,00 95000,00 35000,00 0,00 35000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684500,00 684500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788500,00 104000,00 35000,00 0,00 35000,00 69000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684500,00 684500,00 0,00 0,00

85000,00 85000,00 85000,00 0,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9000,00 -9000,00 -9000,00 0,00 -9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76000,00 76000,00 76000,00 0,00 76000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65586967,31 41994706,27 31228912,66 19625292,57 11603620,09 3189700,00 6123635,61 450795,00 0,00 1001663,00 23592261,04 20592261,04 3000000,00 0,00

-9000,00 -9000,00 -9000,00 0,00 -9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179000,00 179000,00 170000,00 0,00 170000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65756967,31 42164706,27 31389912,66 19625292,57 11764620,09 3198700,00 6123635,61 450795,00 0,00 1001663,00 23592261,04 20592261,04 3000000,00 0,0055842,00po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Nazwa

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

0,00

55842,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach

0,00

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Zmiany planu wydatków na 2024 rok
Z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Plan zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dział

90005

90004

900

Rozdział
§
/

grupa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIX/504/24

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 11 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8818



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki/Nazwa zadania 

600 60004 Dotacja dla Powiatu Kutnowskiego-transport zbiorowy 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

600 60016 Dotacja dla ZGRK - ,, Budowa drogi wewnętrznej na terenie osiedla mieszkaniowego przy ul. Kutnowskiej w Krośniewicach" w ramach projektu pn. ,, Rozwój infrastruktury drogowej w Związku Gmin Regionu Kutnowskiego" 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

700 70005 Dotacja przedmiotowa dla Zakładu Budżetowego - Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej - do zasobów mieszkaniowych 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

750 75095 ZGRK - sładka członkowska 23 367,00 23 367,00 0,00 0,00

801 80195 Dotacja dla Gminy Nowe Ostrowy - koszty zatrudnienia prezesa ZNP 21 200,00 0,00 0,00 21 200,00

801 80195 Starostwo Powiatowe - obsługa Kasy Zapomogowo Pożyczkowej 16 428,00 0,00 0,00 16 428,00

851 85154 Zadania w zakresie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

900 90095 Dotacja przedmiotowa dla Zakładu Budżetowego - Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej - do kanalizacji deszczowej 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

921 92113 Gminne Centrum Kultury Sportu i Rekreacji 2 189 200,00 1 889 200,00 0,00 300 000,00

Razem 2 695 195,00 1 912 567,00 230 000,00 552 628,00

Nazwa jednostki/Nazwa zadania 

801 80195 Dotacja dla Szkoły Podstawowej Fundacji ,,Elementarz" z Oddziałem Przedszkolnym w Jankowicach 659 505,00 659 505,00 0,00 0,00

851 85195 Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

900 90005 Dotacja na modernizację systemów ogrzewania,ograniczającą emisję zanieczyszczeń w budynkach na terenie Gminy Krośniewice 69 000,00 0,00 0,00 69 000,00

900 90005 Dotacja w ramach Programu Priorytetowego,, Ciepłe Mieszkanie" 684 500,00 0,00 0,00 684 500,00

921 92120 Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Najświętszej Maryi Panny w Krośniewicach na konserwację i restaurację czterech ołtarzy w kościele 685 000,00 0,00 0,00 685 000,00

921 92195 Zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

926 92695 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

926 92695 Zadania z zakresu sportu 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Razem  2 223 005,00 659 505,00 0,00 1 563 500,00

Dotacje ogółem 4 918 200,00 2 572 072,00 230 000,00 2 116 128,00

Jednostki spoza sektora
finansów publicznych 

Dotacje udzielone w 2024 r. z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

z tego kwota dotacji

TreśćRozdziałDział 
Kwota dotacji

razem

Jednostki sektora finansów
publicznych 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXIX/504/24

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 11 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8818


	UCHWAŁA NR LXXXIX/504/24 RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-10-31T12:48:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




